Tarif

DEMIJOUR JOUR

AEROGOMMEUSE

AIGUILLE VIBRANTE BETON

ASPIRATEUR INDUSTRIEL

BETONNEUSE 180L

BURINEUR

CANON CHALEUR

CAROTTEUSE

CHALUMEAU

COMPRESSEUR 5M3 50
DAMEUSE

DEBOUCHEUR 7M NHP
DESHUMIDIFICATEUR

DISQUEUSE STIHL

ECHAFAUDAGE DEVIS
ETANCON PIECE

GOULOTTE DE CHANTIER

GROUPE ELECTROGENE 40KVA

HERSE DE PRAIRIE

LASER INTERIEUR HORIZONTAL VERTICAL
LASER TERRASSEMENT

MARTEAU BRISE COCHE POUR MINI-PELLE
MARTEAU PIQUEUR

MARTEAU PIQUEUR BOSCH

MARTEAU PIQUEUR COMPRESSEUR
MARTEAU PIQUEUR DEMOLITION
MARTEAU PIQUEUR MAKITA

MINI-PELLE 1T 75
MINI-PELLE 1T7 90
MINI-PELLE 2T5 100
NACELLE

NACELLE 16 M

NETTOYEUR HAUTE PRESSION
NETTOYEUR HAUTE PRESSION EAU CHAUDE
PIED CAROTTEUSE

PINCE DE TRI POUR MINI-PELLE

PORTE ENGIN 3T5

REMORQUE 3T5 190/380 BASCULANTE
REMORQUE 3T5 2/4 3 ESSIEUX
REMORQUE 750KG 160/250

SABLEUSE 50
TELESCOPIQUE 6 ET 7M

TRANSPALETTE

75
35
15
10
15
25
35
15
75
35
40
15
35
DEVIS
0.75
30
60
25
10
40
75
20
30
40
50
40
95
125
145

225
40
65
20
75
40
75
45
30
75
195
20

Page 1

WE
130
60
25

145

70
DEVIS

40

175
200
250

75
125
75
50
135

SEMAINE
295

145

60

275

125
DEVIS

100

325
425
500

130
250
175
125
250



